Puluis, quo masculus vtatur, Ermodactyli. ℥ i. Satyrion et Satureia ana ℥ et semis, pauacæ radix, piperis ana ℥ i. cum vino fac trochiscos ℥ i. Da cum vino puro pro electuario.

Ad

immissione] *Mf. nisi iussione.* naces; v. *Theophrast. Histor. Plant.*
 quidem illo] *Mf. quoniam de* i. ii. c. 12.
 ii. pro electuario] Haec transfuli
 Satyrion et Satureia] forte *Sa-* ad superiora, auctoritate *Ed.*
tyrii et Satureiae. *Hadr.* ipsa verborum structura
 pauacæ] f. *Panacæe*, vel *Pa-* hoc postulante.

Ad idem, pene scilicet III. lib. ana ʒ i. piperis IX. pulegii, nepetae, fatureiae ana ʒ III. pyrethri ʒ i. piri, vel quod sufficit.

Vnguentum ad idem. Camomillae lib. V. rutae lib. et semis, artemisiae ʒ III. abrotoni ʒ III. raphani ʒ et semis. Bulliat in oleo, postquam ibi putrefactae sunt per tres dies, et faciat cum cera vnguentum, et vngat masculum a genu vsque ad vmbilicum, quando debet concumbere.

Diaeta, qua vtatur femina. Pane leui facto de spelta, et portulacis, lactucis et quinquefoliis, cum aceto et pauco sale et vino brusco, et omnibus carnis et frigidis rebus. Masculus vero calidis omnibus, sed non calidissimis. Item femina vtatur cucurbita, melonibus: vir porris, cepis, raphanis, macedonis, et aliis calidis herbis, et sero non saturetur, sed sobrius sit. Haec vero medicamenta, viris et mulieribus congruentia, in Hippocratis et Aesculapii codicibus inueni in templo Apollinis, Reginis et Regibus ab eis suadentibus composita, quorum nomina, vt promissimus, alias latius in loco suo dicemus.

pene] f. *pincae*, scil. nucis. nepetae, fatureiae] In *Ed. Hadr.* male editum est, *nepite, fatureia*.

pyrethri] *Ed. Hadr.* male *pirreti*.

piri] f. *vini*. vel quod sufficit] forte scriptum fuit: *mell. qu. sufficit*, vt legi deberet: *mellis, quantum*, vel *quoad sufficit*. Id etiam electuarii compositio, quae sine *melle* num-

quam fit, flagitare videtur. In formula medica superiore aliquid describeretur, quod posset esse pro electuario. Hic ad ipsum electuarium componendum materiae proponuntur.

Bulliat - dies, et faciat] In *Ed. Hadr.* interpungitur post *oleo*. *Postquam ibi*, scil. *in oleo*, *putrefactae sunt per tres dies, faciat*; scil. ante *faciat* negligitur et; quae lectio mihi aridet.

PRIAPEIUM LXXXIII

A

IOSEPHO SCALIGERO

Totidem Iambis puris graece redditum.

- Ε**α τί χρέμα; τί χρέος θεόσσυτον;
 Ἐμοὶ μὲν ἄρτι πρῶτα παιδικῶν κόρος
 Ἄωρι νυκτὸς ἀγκᾶς ἀμφεθάλλπετο.
 Φάλητος ἦν μὲν ἔργον ἔδεν. ἔδ' ἄμα
 5 Ἄκις ἀντάειρε σύντονον κάρα.
 Ἄληθες ὦ πρήφ' ὅς ἐν δρυὸς σκιά
 Ἐρυθρὸς ἐξέρυθρον εὐτρεπῆς πέος
 Κάθη, πυκασὸς ἀμπελοσεφὲς κάρα;
 Τρίφαλλε, σοὶ δὲ πῆ μὲν ἀνδέρῳ φόβη
 10 Ἐθῆσα δυσκτένισα βοσρύχων πλέκη.
 Τὸδ' αὖ σαβῶν ἔκυρον, εἴτε σοὶ πάλαι
 Τρόχισ κολοίος, εἴτε πέμπελος κόραξ
 Κάρα κόλαπτε χεῖλεσ' ἀγκυλοσόμοις.
 Ἄπερθε, καὶ γὰρ ἔδεν εὖ πεπόνθαμεν.
 15 Ἄπερθε, ἄπερθε μοι τὰ τῆ πέες προδές.
 Χαμαιρέμφης δὲ, δυσπινῆς τε κείσεαι.
 Κύων δ' ὀπιθίβρος, ἠὲ βορβόρε
 Ἐθαῖς καθυβριεῖ σε σὺς ὄρεινόμος.
 Ἄπις ἄπισε φάλλ' ἔμὸς μέγας φθόρος.
 20 Κακῶ, σάφ' ἴδι, τίσεαι ῥόμῳ δίκην.
 Κλάοις ἄν. εἰ δὲ σοὶ φίλος κόρος ποτὲ
 Χάρις γένοιτ' ἄν, ὅς λυγισμὸν εὖ μάλα
 Στροφοῖτο λυσίπυγον ἐμμελέστατα.
 Σε δ' ἔτε χερσὶν εἰ φιλοσόβος κόρη